
平成３０年４月１６日 

保護者様 

岸和田市立産業高等学校 

校 長   楠戸 啓之 

 

授業参観と進路説明会のご案内 

 

 陽春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は、本校の教育についてご理解とご支援を賜り、お礼申し上げます。 

 さて、授業参観と進路説明会を下記の要領で開催いたします。進路説明会では、本校の進路指導

方針とこれまでの進路状況について説明をさせていただきます。万障お繰り合わせのうえ、ご参加

くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日  時  平成３０年４月２７日（金） 

                   午後６時４０分～ 授業参観 

                   午後７時３０分～ 進路説明会 

２．内  容  （１）進路について 

①昨年の進路状況について 

             ②就職について 

             ③進学について 

             ④奨学金について 

            （２）外部講師による講演 

             ①大学全般について 

              講師：桃山学院大学 

                 入試課課長 遠藤 浩之 

             ②専門学校全般について 

              講師：近畿コンピュータ電子専門学校 

                 教務部長 平野 孝一 

            （３）担任と個別懇談 

 

※ 自動車での来校はお控えください。校内への自動車乗り入れ、および周辺道路・ 

  店舗への駐車は厳禁です。 


